








HYDROSCAND SORTIMENT AV BÅTSLANGER

Hydroscand er et selskap som har som målsetting å selge slanger og leningskomponenter i en 
desentralisert , kundenær organisasjon. Vi er i dag markedsledende innen denne bransjen og arbeider 
med mange produsenter og distributører innen  den marine sektoren. Vi håper du finner løsningen for 
dine behov i denne brosjyren og hilser deg velkommen til våre butikker der du vil finne et bredt spekter 
av produkter.

Drivstoffsystemet på båten har i dag en mengde krav å 
oppfylle. Brannsikkerheten, permabilitet og arbeidstrykk er 
viktige detaljer som våre slanger klarer i.h.h.t. de  
internasjonale reglene. Hydroscand har også muligheten  
med et stort utvalg av ulike koblinger, å gjøre sikre  
monteringer på drivstoffslangene og dermed øke  
driftssikkerheten ytterligere.

Avgassystemet på båten skal også oppfylle krav i.h.h.t. 
de internasjonale standardene. Hydroscands eksosslanger 
møter disse kravene og er også brannklassifisert.
Slangenes konstruksjon gir en meget god fleksibilitet for 
bruk i trange områder. En anbefaling
er  å alltid anvende to slangeklemmer i hver ende for å få 
en sikker tilkobling.

Et tett system for toalettet er en forutsetning for et bra 
miljø i båten. Kravet er bl.a. at slangen skal være  
diffusjonstett. Hydroscands sanitærslange er derfor  
produsert i en spesiell gummi som minsker lukt. En god 
fleksibilitet gjør det lett å dra slangen gjennom båtens 
trange områder.

Det er viktig at slangene i ferskvannsystemet ikke avgir 
smak og forandrer kvalitet på vannet. Hydroscand kan 
tilby et bredt sortiment av ulike slanger etter dine ønsker, 
alt fra undertrykk med stor fleksibilitet til slanger som 
indikerer kaldt-og varmtvann. 

Å styre og håndtere båten på et mykt og sikkert sett, er 
en selvfølge. Hydroscand tilbyr en meget god løsning på 
kravet rundt slangen og koblingene. Vårt brede sortiment 
og store kunnskap i slangemontering, gjør at vi kan  
produsere driftssikre ledninger.
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